[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.02.2022                                                                                                 № 7/63
г. Зуевка
О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы

от 25.10.2016 № 5/2
В соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной  Думы от 25.10.2016 № 5/2 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 5.4 Положения слова «(свыше 1 (одного) года)» заменить словами «(не менее 1 (одного) года)».

1.2. В абзаце втором пункта 5.4 Положения слова «более одного года» заменить словами «не менее одного года».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Зуевской районной Думы

Г.В. Багаев
Глава Зуевского района

А.Н. Кощеев
_____________________________________________________________________________